
Изменения №2 

 в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора на оказание услуг по проведению обязательных предрейсовых 

медицинских осмотров водителей транспортных средств 

 

Реестровый номер №32211374638 

 

 

«20» мая 2022 г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель 

генерального директора 

ООО УК «Автодор» 

 

________________ Д.А. Жуйков 

 

СОГЛАСОВАНО 

Генеральный директор 

ООО «Автодор - ТП» 

 

________________ И.Н. Комкова 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Заместитель генерального директора 

ООО УК «Автодор» 

 

________________ А.И. Трофимов 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела 

организации закупочной деятельности 

ООО УК «Автодор» 

 

________________ А.А. Бирюков 

 

 СОГЛАСОВАНО 

Начальник транспортного отдела 

ООО УК «Автодор» 

 

________________С.А. Орлов 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

г. Москва – 2022 г. 



Внести в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на 

право заключения Договора на оказание услуг по проведению обязательных 

предрейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств, реестровый номер 

№ 32211374638, следующие изменения: 

 

1. Часть 11 раздела I. «Информационная карта» Извещения  изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: 10:00 ч. (время 

московское) 01.06.2022. 

2. Часть 12 раздела I. «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время открытия доступа к поданным котировочным заявкам (направления 

оператором ЭП Заказчику заявок): 10:00 ч. (время московское) 01.06.2022. 

3. Часть 13 раздела I. «Информационная карта» Извещения  изложить в следующей 

редакции: 

Дата рассмотрения котировочных заявок и подведения итогов: г. Москва, 

Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11 02.06.2022. 

4. Часть 14 раздела I. «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Разъяснения представляются на ЭП, начало срока подачи запросов участниками 

закупки и предоставления разъяснений 12.05.2022, окончание срока подачи запросов 

участниками закупки 26.05.2022, дата и время окончания срока предоставления 

разъяснений 23:59 ч. (время московское) 31.05.2022, форма и порядок подачи запроса 

участниками закупки и предоставления разъяснений установлен разделом III Извещения.  

5. Пункт 7 Таблицы (Технического задания, Приложения №2 к Извещению) 

изложить в следующей редакции: 

 

7. Требования к 

Исполнителю 

- Медицинский осмотр проводится в присутствии 

медицинского работника Исполнителя 

- Исполнитель должен иметь лицензию на право 

осуществления медицинской деятельности по 

проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских 

осмотров; 

- Исполнитель в обязательном порядке должен иметь 

полную укомплектованность медицинскими работниками, 

прошедшими в установленном порядке обучение и 

имеющих действующее свидетельство (сертификат) на 

право проведения предрейсовых и послерейсовых 

медицинских осмотров; 

- Исполнитель должен обеспечить медицинских 

работников специальной одеждой, специальной обувью и 

средствами индивидуальной защиты согласно типовым 

отраслевым нормам бесплатной выдачи работникам 

специальной одежды, специальной обуви и других 

средств индивидуальной защиты и в соответствии с 

требованиями действующего законодательства 

Российской Федерации. Исполнитель обязуется 

обеспечить своевременную химчистку и ремонт 

спецодежды медицинских работников. 

- Определение наличия психоактивных веществ в моче: 

Проводится отбор мочи в соответствии 

с приказом Министерства здравоохранения и социального 



 

6. Остальные положения Извещения о проведении Запроса котировок в 

электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению 

обязательных предрейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств, 

реестровый номер №32211374638, оставить без изменения. 

развития Российской Федерации от 27 января 2006 г. N 40 

"Об организации проведения химико-токсикологических 

исследований при аналитической диагностике наличия в 

организме человека алкоголя, наркотических средств, 

психотропных и других токсических веществ" 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской 

Федерации 26 февраля 2006 г., регистрационный N 7544) 

для определения в ней наличия психоактивных веществ. 

Все приборы, оборудование и материалы должны быть 

сертифицированы для применения на территории РФ, 

своевременно проходить все необходимые поверки, и 

применяться в соответствии с инструкцией по 

эксплуатации. 

Медикаменты должны храниться в соответствии с 

требованиями изготовителя, и применяться согласно 

показаниям. Ответственность за правильность назначения 

медикаментозных препаратов лежит на медицинском 

работнике Исполнителя. 

Наличие медицинского персонала, имеющего 

профессиональное медицинское образование, 

прошедшего в установленном порядке обучение по 

программе подготовки соответствующих специалистов, 

имеющих соответствующий сертификат (свидетельство 

об аккредитации специалиста). 


		2022-05-20T14:04:08+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"




